Câmara MunicipaCde iSiraçu
Estado do Espírito Santo

REQUERIMENTO CM! N.® 020/2022.

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAÇU - ES.

Os Vereadores firnnatários, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, vem à presença de V. Ex° para requerer, após ouvido o Egrégio
Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, o s

reauerimento:

- Que sejam encaminhadas à Câmara Munlcipai as

seguintes /nformoções referentes o contrafação de

empresa para prestação de serviços do transporte público

municipal (circular):

> Já foi realizado algum processo

Quantos?

licitatório? y

> Se realizado, qual a modalidade indicada no edital

para a referida contratação? j

> Quais os caminhos que a administração está^
buscando diante da ausência da prestação de

serviço.

Justificativa: O presente pedido de informações tem o propósito de possibilitar o

efetivo exercício da função fiscalizatória do Poder Legislativo.

Nestes termos,

pede deferimento.

Plenário Jorge Pignaton, em 07 de abril de 2022.

BRENO LUaO ANDRADE OLIVEIRA

Vereador

Av. Conde D'Eu. 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Te!.: (27)3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003100300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Câmara MunicipaCcCe iSiraçu
'EstacCo db Espírito Santo

VALÉRIA DOS SANTOS ROSALÉM
Vereadora

Í)^vJIáJIu
VANDERLEÍ ALVES DA SILVA

Vereador

MO/R FIOL

Vereador

JOSE FÁBIO DEMUNER

Vereador

u  \Mm
JOSÉ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

Vereador

RENATO LUIZ RAMALHO

Vereador

SEBASTIÃO GONÇALVES FERREIRA

Vereador

Av. Conde D'Eu, 486 - Centro - Ibiraçu - ES - CEP 29.670-000 - CNPJ 27.450.683/0001-35
Tel.: (27) 3257-1417 - Telefax: (27) 3257-2453 - www.camaraibiracu.es.gov.br

Autenticar documento em http://www3.camaraibiracu.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003100300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.